
- l ' V l ,

SMLOUVA
o zajištění výcviku k zIskání řidičského oprávnění skupiny B

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Střední průmýslová škola dopravní, a.s.
Plzeňská 298/217a, 150 00, Praha 5
zastoupená ředitelem Školy panem Ing. Františkem Novotným
bank. spojeni: Česká spořitelna a.s., Praha 1
č.ú. : 1931503399/0800
IČO: 25632141 DIČ: CZ25632141
organizace je zapsána v OR, vedeném u MS, oddíl B., vložka 5097
/dále jen objednate1/

2. ATHOZ PIus spol. S r.o.
Podolská 1490/6, 147 00 Praha 4
zastoupená jednatelem panem Martinem Kačinetzem
bank. spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú.: 66124399/0800
IČO: 64578526 DIČ: není plátce DPH
organizace je zapsána v OR, vedeném u MS, oddíl C., vložka 40565
/dále jen dodavate1/

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je 'ajištění výcviku k zIskánI řidičského oprávnění skupiny B pro
Žáky objednatele u těchto učebních a studijních oborů: 23-55-H/O02 karosář - škola
Moravská a 37-41-M/O1 ekonomika městské dopravy - škola Motol

III. ČAS PLNĚNÍ

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2022 do 31.12.2022.

1 Z 3



IV. POVINNOSTI OBJEDNATELE
a) objednatel zajistí pro dodavatele seznam žáků s potřebnými údaji
b) určený pracovník s právem zastupovat objednatele v běžných jednáních je paní Iva

a pani jana Vonášková - škola Motol, tel.: 771/126025, e-mail: vonaskova@sps-
dopravni.cz a za dodavatele pan Martin Kačinetz, tel.: 603/224629

Qc) objednatel uhradí vystavené faktury v řádném termínu
d) objednatel poučí žáka prokazatelně o:
1. povinnosti zdržovat se po celou dobu výcviku na určeném místě a plnit

přidělené úkoly
2. zákazu požÍváni alkoholických nápojů Či jiných návykových látek
3. povinnosti dodržováni pracovni kázně a podmínek BOZP a PO. Žák se současně

zdrží jednání, které by mohlo způsobit dodavateli škodu nebo ohrozit její
provoz

4. povinnosti řídit se výhradně pokyny odpovědného zaměstnance dodavatele
5. povinnosti neprodleně hlásit svoji nepřítomnost odpovědnému zaměstnanci

dodavatele

V. CENOVÉ UJEDNÁNÍ

Cena kurzu za jednoho uchazeče je stanovena takto:
řidičské oprávněni skupina B: 9.400,- KČ, dodavatel není plátcem DPH
Dodavatel vystaví objednateli fakturu po zahájení výcviku.
V případě, že žák objednatele nenastoupí na výcvik, vystaví dodavatel objednateli
opravný daňový doklad.

VI. POVINNOSTI DODAVATELE

a) dodavatel zajisti pro žáky objednatele výcvik pro řidičské oprávněni skupiny B v souladu
se zák. č. 247/2000 Sb.

třída K3 - škola Moravská
třída 3B - škola Motol

b) dodavatel zajisti pro Žáky termíny výcviku dle požadavku objednatele a bude informovat
žáky

c) výcvik žáků bude prováděn pod dohledem instruktorů dodavatele odpovědných za
provádění výcviku

d) po dobu výkonu výcviku nese dodavatel odpovědnost za Žáky. V případě úrazu žáka
zjistí příčinu a sepíše záznam o úrazu určený zaměstnanec dodavatele s uvedením
přijatých nápravných opatření. Originál záznamu o úrazu předá zástupci objednatele

e) pro výkon výcviku je dodavatel povinen proškolit žáka v potřebném rozsahu o
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci odpovídajÍcÍ podmínkám dodavatele

2 Z 3



VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řidI se právni poměry smluvních stran,
zákonem č. 247/2000 Sb., občanským zákoníkem Č. 89/2012 Sb. a školským zákonem
č. 561/2004 Sb. a vyhl. MŠMT ČR 13/2005 Sb. o středních školách a ve znění jejich
pozdějších změn a doplňků.

2. Pokud by v průběhu platnosti této smlouvy došlo ke změně obecně platných právních
předpisů upravujÍcÍch vzdělávací proces, zavazují se smluvní strany neprodleně uzavřít
dodatek k této smlouvě. jakékoliv změny Či doplňky této smlouvy budou prováděny
pouze formou pÍsemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Střední průmyslová škola dopravní, a.s. upozorňuje na to, že podle jejich interních
předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních pravidel a ve svých
smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od svých obchodních partnerů
očekává dodržováni zásad stanovených v Protikorupční doložce a Trestněprávní
doložce - Smluvní strany se zavazují k dodržování těchto zásad.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. l včetně případných příloh, změn a dodatků l. Smluvní
strany prohlašuj[ že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ani za důvěrné informace a souhlasI s jejich využitím a zveřejněním bez jakýchkoli
dalších podmínek.

5. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo pÍsemnou výpovědí jedné
ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet od prvního dne
měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní straně.

7. Smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží po
jednom vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dne 1.1.2022.

V Praze dn, 1 O -11- 2021
,,,,,, ,,, R' .41 Äy41

za objednatele za doda e
,C

3 Z 3


